
iHALE iLANI 

T.e. 
ORTAKOY KAYMAKAMLIGI 

KOYLERE HizMET GOTORME BiRLiGi BA~KANLIGI 

ineesu Kanyonu Kir Kafe Restoran Insaan Yapim lsi Koylere Hizmet Goturme Birligi 
lhale Yonetmeliginin 18. maddesine gore Acik Ihale Usulu ile ihale edileeektir. 

1- idarenin 

a) Adi-Adresi Ortakoy Kayrnakamhgi Koylere Hizmet Goturme Birligi 
Baskanhgi Bahcelievler Mah. Hukumet Konagi Kat : 3 
Ortakoy/<::ORUM 

b) Telefon ve Faks 0 (364) 491 42 34 - 0 (364) 491 4051 
Numarasi 
e) Elektronik Posta Adresi 

2-lhale Konusu Yapim Isinin 
a) Adi - Niteligi Turu, Miktan : Yapim isi , ineesu Kanyonu Kir Kafe Res toran Insaati 
Yap im i~ i , Birim fiya t teklif eetvelinde beli rtilen miktarlar 
b) lsin yapilacagi yer : Corum Ortakoy Ilcesine Bagl i ineesu Koyu 
e) lse Baslama Tarihi : Sozlesmenin imza landigi tarihten itibaren 10 ( On ) i ~ gtinu icinde yer 
tes limi yapilarak ise baslanacaktir. 
d) Isin suresi : Yer tesliminden itibaren 90 takvim gunudur. 

3- ihalenin 
a) ihalenin Yapilacagi Yer : Ortakoy Kayrnakamhgi Kaymakam irfan TURNA Toplanti 
Salonu 
b) ihalenin tarih ve saati: 19.06.2018 Sali gtlnu saat 14: 00 

4- Ihaleye katilma sartlan ve istenilen belgeler: 
4.1 . Tebligat icin adres beyam, irtibat icin telefon numarasi ve faks numarasi ile e-posta 
adre si. 
4.2. Mevzuati geregi kayith oldugu Tiearet ve/ve ya Sanayi Odasi Belgesi. 

a) Gercek kisi olmasi halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda 
ahnrrus ilgi sine gore Tiearet ve/veya Sanayi Odasma veya ilgili Meslek Odasma kayith 
oldugunu gosterir belge, 

b) Tuzel kisi olmasi halinde, mevzuati geregi tuzel kisiligin sieiline kayith bulundugu 
Tiearet ve/veya Sanayi Odasmdan, ilk ilan veya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda 
ahnrrus, tuzel kisiligin sieile kayith olduguna dair belge, 
4.3. Teklifvermeye yetkili oldugunu gosteren imza Beyannamesi veya imza Sirkilleri . 

a) Gercek kisi olmasi halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda 
almrms ilgisine gore Tiearet ve/veya Sanayi Odasma veya ilgili Meslek Odasma kayith 
oldugunu gosterir belge, 

b) Tuzel kisi olmasi halinde, mevzuatI geregi tuzel kisiligin sieiline kayith bulundugu 
Tiearet ve/veya Sanayi Odasmdan, ilk ilan ve ya ihale tarihinin icerisinde bulundugu yilda 
almnus, tuzel kisiligin sicile kayitli olduguna dair belge, 
4.4. Koylere Hizmet Goturme Birligi ihale Yonetmeliginin 11'inei maddesinde belirtilen 
lhale DI~1 Birakilma Durumlannda olunmadigina iliskin yazih taahhutnarne. 
4.5. Sekli ve icerigi idari sartnamede belirlenen teklif mektubu ve eki birim fiyat teklif eetveli. 

[1!'
- --.J 



4.6. lhale dokumanmm satm almdigma dair banka dekontu. (T.e. Ziraat Bankasi Corum 
Ortakoy Sb. TR72 000 1 000650 136359785001) nolu hesaba yatmlacaktir. 
4.7. lstekliler teklif ettikleri bedelin %3 'linden az olmamak uzere, kendi belirleyecekleri 
tutarda gecici teminat vereceklerdir. 
4.8. Vekaleten ihaleye katilma halinde, istekli adma katilan kisinin ihaleye katilmaya iliskin 
noterden onayh vekaletnamesi ile vekaleten katilanm noter tasdikli imza beyannamesi . 
4.9.isteklinin ortak girisim olmasi halinde, sekli ve icerigi bu sartnamede belirtilen is ortaklrgi 
beyannamesi , isteklinin is ortakhgi olmasi halinde, 4. maddenin 2 inci fikrasimn (b), (c) 
bentlerinde ve 4 uncu maddenin 3 Iincu fikrasmm (a), (b) bentlerinde yer alan belgelerin her 
bir ortakca ayn , ayn verilmesi zorunludur. 
4.10. 28.04.2007 tarih ve 26506 sayih Resmi Gazetede yaymlanan KHGB ihale 
yonetrneliginin 11. maddesinin a.b.c.d.e.f.g, ve g bentlerinde sayilan durumlarda 
olunmadigina iliskin yazih taahhutname. 

5- Mesleki ve teknik yeterlige iliskin belgeler ve bu belgelerin tasimasi gereken kriterler; 
5.1. i~ deneyim belgeleri ; isteklinin, son on bes yil icinde yurt icinde ve yurt disinda kamu 
veya ozel sektorde sozlesme bedelinin en az % 80 'i oranmda gerceklestirdigi veya % 80 'si 
oranmda denetlendigi veyahut yonettigi idarece kusursuz kabul edilen ihale konusu is veya 
benzer islerle ilgili deneyimini gosteren ve teklif edilen bedelin %80 oranmdan az olmamak 
lizere tek sozlesmeye ili~kin i~ deneyim belgesi. 
5.2. isteklinin organizasyon yapisma ve ihale konusu isi yerine getirebilmek icin en az li<; (3 ) 
yil deneyimli asagida listelenen teknik personellerden birisini cahstirdigma dair teknik 
personel taahhutnarnesi . ( Cahstinlan teknik personel i~ yerinde devamh bulundurulacaktir.) 
Bu i~ kapsammda calisunlacak olan teknik personele ait belgeler sozlesme imzalanmadan 
once idareye teslim edilecektir. ( Teknik personele ait mezuniyet belgesi ,oda kay It belgesi 
veya deneyimini gosteren diger belgeler. ) lnsaat Mtihendisi , Insaat teknikeri 
5.3. Makine ve diger ekipmana iliskin belgeler; ihale konusu isi yerine getirebilmek icin 
asagida listelenen sayIda ve nitelikte makine ve diger ekipmanlan isteklinin cahstiracagma 
dair yapi araclan taahhutnamesi. Bir Adet Kanal KazlcI-Kmcl keRce, Bir Adet Kamyon, 

6- Bu ihalelerin tamammda benzer i~ olarak kabul edi lecek isler : Ki lit Parke Tasi Dosenmesi 
lsi , Ierne suyu ve Kanalizasyon lnsaati ile Ierne suyu ve Kanalizasyon Insaatlannm Kazi, 
Hafriyat ve Dolgu Isleri ve her turh; insaat isleri. Benzer ise denk sayilacak muhendislik ve 
mimarhk bolumleri: Insaat Muhendis ligi' dir. 

7- Ekonomik acidan en avantajh teklif, sadece fiyat esasma gore belirlenecektir. 

8- Ihaleye sadece yerli istekliler katilabilecektir. 

9- 28.04.2007 tarih ve 26506 sayih Resmi gazetede yaymlanan Koylere Hizmet Goturme 
Birligi ihale yonetrneliginin 12. maddesi kapsammda olanlar ihaleye katilamazlar. 

10 - lhale dokumanmm gorulmesi ve satm almmasi: ihale dokumam, idarenin adresinde 
gorulebilir ve [1000,00] Turk Lirasi karsihgi aym adresten satm almabilir. Ihaleye teklif 
verecek olanlann ihale dokumamru satm almalan zorunludur. 



11- Teklifl er, 19.06.20 18 Sah gunu saat 14.00 'e kadar , lhale Komisyonuna elden teslim 
edilecektir. Posta ile veya iadeli taahhutlu olarak gonderilen teklifler kabu l edilmeyecekti r. 

12- istekliler tekliflerini, her bir i~ kaleminin miktan ile bu is kalemleri icin teklif edilen KDV 
Haric birim fiyatlann carpimi sonucu bulunan toplam bedel uzerinden teklif birim fiyat 
seklinde vereceklerdir. ihale sonucu uzerine ihale yapilan istekliyle birim fiyat sozlesrne 
imzalanacaktir. Teklif birim fiyat cetvellerindeki hesaplama hatasi isteklinin 
sorumlulugundadir, Teklif mektubunda yazih topl am bedel gecerli sayilacaktir. 

13- ihale konusu isin tarnarm veya bir kisrm alt yuklenicilere yaptm lamaz. 

14- Verilen tekliflerin gecerlilik sures i ihal e tarihinden itibaren en az 90 ( Doksan ) takvim 
gunu olma hdir. 

15- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veril em ez. 

16- Koylere Hizmet Goturme Birligi , 4734 sayili Kamu Ihale Kanununa tabi olmayip, 
28.04.2007 tarih ve 26506 sayili Resmi Gaze tede yayirnlanarak yururlilge giren Ko ylere 
Hizmet Goturme Birligi Ihale Yonetmeligine tabidir. 

17- Birligimiz ihaleyi yapip yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. 

Ilan olunur . 08.06 .2018 

..
l~ ·~ __ ' 



I 

BiRiM FiYAT TEKLiF MEKTUBU 
ORTAKOV KOVLERE HizMET GOTURME BiRLiGi BASKANLIGINA 

.. / .. /.... 

-Ihalenin adi : Incesu Kanyonu Kir Kafe Restoran lnsaat, Yapirn ilji 

-Teklif sahibinin adi ve 
soyadtl ticaret unvam 
-Uyrugu 
-TC Kimlik Numarasr 
(gercek kisi ise) 
-Vergi Kimlik Numarasi 

-Tebligat adresi 
-Telefon ve faks numarasi 
-Elektronik posta adresi 
(varsa) 

1) Yukanda ihale kayit nurnarasi ve adr yer alan ihaleye iliskin ihale dokurnamm olusturan turn 
belgeler tarafirmzdan okunrnus, anlasilrms ve kabul edilmistir. Teklif fiyata dahil oldugu belirtilen 
tiim masraf1ar ve teklif gecerlilik silresi de dahil olmak ilzere ihale dokumamnda yer alan tlirn 
diizenlemeleri dikkate alarak teklif verdigimizi , dokiimanda yer alan yiikiimliiliikleri yerine 
getirmememiz durumunda uygulanacak yaptmrnlan kabul ett igirnizi beyan ediyoruz. 

2)ihale konusu ise kendimiz veya baskalan adma dogrudan veya dolayli olarak, asaleten ya da 
vekaleten birden fazla teklif vermedigimizi beyan ediyoruz. 

3) "yerli istekli" tarurni geregince [ver1Jj istekli dururnundayrz, 
4) Yukanda yer alan elektronik pasta adresime Ft' faks nuniarama tebligat yaptlmasrru kabul 

edivorum 
5) Ihale konusu isin [tamamu ni her bir i~ kalemi icin teklif ettigirniz birim fiyatlar iizerinden 

Katma Deger Vergisi haric 

bedel karsihgmda yerine getirecegimizi kabul ve taahhiit ediyoruz 

AJI - SOYADliT i.;'ard Unvaui 
Kase ve Imza 

isteklinin Turk vatandasi gercek kisi olmasi halinde, II rakamdan olusan I.e. kimlik numarast yazrlacakur. 
.1 istekli kabul ettigi secenegi yazacaknr. 
(, Teklif vermeye yetkili kisi tarafmdan imzalanacaktir. Ortak girisirn olarak teklif verilmesi halinde, teklif mektubu butun ortaklar veya yetki 
vcrdikleri kisiler tarafindan imzalanacaknr. 

..-y
 



EK- Birim Fiyat Teklif Cetveli 
1/2 iN~AAT 

S.No PozNo Yapilacak Imalatm Adr Birimi Miktari 
Birim 
Fiyan 

Tutari 

1 18.140/Al 12.5 mm tek kat alci duvar 
levhalan ile cift iskeletli aski 
sistemli asma tavan yapilmasi 

M2 11,14 

2 18.140/Bl 12.5 mm tek kat suya dayamkli 
alci duvar levh. ile cift iskeletli 
aski sist. asma tavan yapilmasi 

M2 58,65 

3 27.525/1A Beton, tugla duvar vb. yuzeylere 
perlitli SIva ve saten alci kaplama 
yapilmasi 

M2 123,65 

4 27.530/2 Hazir makine sivasi ile duvarlara 
tek kat a191 SIva yapilmasi (20mm 
kalmhk) 

M2 69,79 

5 MSB.705 Sert Aga9 Ahsap Bolme 
Yapilmasi (Seperator Yapilmasi) 

M2 13,50 

6 MSB.805/ 
A-Y 

Paslanmaz <;elik Merdiven 
Korkulugu ve Kupestesi 
Yapilmasi 

KG 50,81 

7 Ozel.Poz.O 
1 

Suya dayarukh alci panel levhalan 
ile tasyunu dolgulu duvar 
yapilmasufsolme duvannm her iki 
yuzunde 12.5 mm cift kat suya 
dayamkh alci panel levhalan ile) 

M2 200,73 

8 6Zel.Poz. 
02 

Suya dayamkh alci panel levhalan 
ile tasyunu dolgulu duvar 
yapilmasn Bolme duvannm bir 
yuzunde tek kat 12.5 mm alci 
duvar levhasi, diger yuzunde 
12mm tek kat cimentolu yonga 
levha ile) 

M2 134,85 

9 Ozel.Poz.O 
3 

Thermowood ile zemin kaplarnasi 
yapilrnasi 

M2 405 

10 Ozel.Poz.O 
4 

Cinko yagmur indirme sistemi 
temin ve montaji 

MT 15,20 

11 Ozel.Poz.O 
5 

Masif ahsap cephe ve tavan 
kaplamasi yapilmasi 

M2 209,85 

12 Ozel.Poz.O 
6 

Kenet sistem titanyum cinko can 
kaplama yapilmasi 

M2 469 

13 Ozel.Poz.O 
7 

Paslanmaz soguk hava deposu, 
kapisi, kontrol paneli, kilit ve 
srzdrrmazhk fitilli, rezistans 
baglantih 

AD 1 

14 Y.15.140/ 
01 

Kum temin edilerek, el ile serme, 
sulama ve srkistirma yapilmasi 

M3 120 

15 Y.15.140/ 
06 

Cakil temin edilerek, drenaj 
yapilmasi 

M3 20 

~Il~ _ 
I 



16 Y.16.050/ 
12 

Beton santralinde uretilen veya 
satm alman ve beton pompasiyla 
basilan, C 12/15 basinc dayamm 
smifmda beton dokulmesi (beton 
nakli dahil) 

M3 16 

17 Y.16.050/ 
15 

Beton santralinde uretilen veya 
satm alman ve beton pornpasiyla 
basi lan , C 25/30 basmc dayamm 
suufinda beton dokulmesi (beton 
nak li dahil) 

M3 85 

18 Y.18.461/ 
001 

3 mm kalmhkta plastomer esash 
(-5 sogukta bukulmeli) cam tu lu 
tasiyicih ve 3 mm kahnhkta 
plastomer esash (-5 sogukta 
buktilrneli) polyester kece 
tasiyicih polimer bitumlu ortuler 
ile iki kat su yal itirm yapilmasi 

M2 240 

19 Y.21.10l/ 
03 

Ahsaptan makash can yapilmasi M3 18,50 

20 Y.22.001/ 
02 

Ahsaptan masif tab lah dis kapi 
kasa ve pervazi yapilmasi yerine 
konulmasi 

M2 32 ,4 

21 Y.22 .009 / 
03 

Laminat kaplamah, iki ytizti odun 
lifinden yapilrrus levhalarla (mdf) 
presli, kraft dolgulu ic kapi kanadi 
yapilmasi, yerine takilmasi 

M2 13,20 

22 Y.23 .015 (2) 14- (2) 28 mm nervurlu beton 
ce lik cubugu, cubuklann 
kesilmesi, bukulmesi ve yerine 
konulmasi. 

TON 7,50 

23 Y.23.244/ 
A 

Naturel-mat eloksalli profiller le 
lSI yahtimsiz aluminyum dograma 
imalati yapilmasi ve yerine 
konulrnasi 

KG 419,98 

24 Y.25 .003 / 
14 

Yeni SIva yuzeylere maeun ve 
astar uygulanarak iki kat su bazh 
mat boya yapilmasi (ic eephe) 

M2 123,65 

25 Y.26.006/ 
405 

(25 x 33 em) veya (25 x 40 em) 
anma ebatlannda, her ttlrlu desen 
ve yuzey oze lliginde, i.kalite, 
renkli seramik duvar karolan ile 3 
mm derz arahkh duvar kaplamasi 
yapilmasi (karo yapistmcisi ile) 

M2 231,05 

26 Y.26.008/ 
4038 

20 x 20 em anma ebatlannda, 
rektifiyeli , her turlu renk, desen ve 
yuzey ozel liginde, i.kalite, parlak, 
sirsiz porselen karo ile 3 mm derz 
arahkli duvar ve eephe kaplamasi 
yapilmasi (karo yapistmcisi ile) 

M2 32,85 

[ T __
 



27 Y.26 .008/ 
405 B 

40 x 40 em anma ebatlannda, 
rektifiyel i, her turlii renk , desen ve 
yuzey ozelliginde, i.kalite, parlak, 
sirsiz porselen karo ile 3 mm derz 
arahkh duvar ve eephe kaplarnasi 
yapilmasi (karo yapistm cisi ile) 

M2 62,24 

28 Y.27.581 200 kg cimento dozlu tesviye 
tabakasi yapilmasi 

M2 119,44 

29 Y.28.645/ 
A43 

Ahsap dogramaya etta ile 4+6 mm 
kahnhkta 12 mm ara bosluklu ilk 
carm gunes ve lSI kontrol 
kaplamah cift eamh peneere 
un itesi takilmasi 

M2 73,20 

SIHHi TESisAT 

I 
1 071.108 Tezgah alti ve tezgah ustu oval 

lavabo takriben 40x50 em 
AD 4 

2 071.112 Takriben 45x55 em yanm ayakh AD 1 
tk.sirh seramik ekstra simf 
lavabolar 

3 071.116 Takriben 50x60 em bedensel AD 1 
engelli sirli seramik ekstra smif 
lavabolar 

4 073 .202 Ayna takriben 40x60 em (kristal 
cam) 

AD 4 

5 079.1101 Antibakteriyel takriben 37x77 em TK 5 
ekstra smif kendinden rezervuarh 
alafranga hela ve tesisati 

6 079.200 Bedensel engelli icin, takriben TK 1 
35x70 em kendinden rezervuarh 
alafranga hela ve tesisati 

7 083.104 1 goz lu damlahksiz 
eviye,paslanmaz celik 50x60x22 

AD 1 

8 084 .101 Bir goz lu eviye AD 1 
tesisati.bataryah.pirinc sifonlu 
l.simf 

I 

9 089 .113 Uzun mus luk (perlatorlu rozet 
dahil) 

AD 1 

10 089.921 Fotoselli lavabo bataryasi ve 
tesisati, cift su girisli (krome) 

AD 6 

I 

11 090 .102 Fayans sabunluk kollu takriben 
16x31 em 

AD 6 

12 091.1000 Engelliler icin katlanabilir 
tutunma ban 

AD 1 

13 091.900 Engelliler icin klozet tutunma ban AD 1 

14 094.400 Paslanmaz celik kag ithk AD 5 

15 094.500 Engelliler icin paslanrnaz celik 
kagitlik 

AD 1 

16 097 .503 Banyo suzgecirpirinc kromajh 
izgarah) 15x15 em 

AD 10 

17 Sih.Ozel-I Engelli icin Hareketli ayna AD 1 

18 Slh.Ozel-2 Sivi sabunluk (tezgaha gomme) AD 4 

[ -~----



MD~TEREK TESisAT 

1 104.103 Flotor 3/4" 200mm. AD 6 

2 192.004 Min.20.000 kcal/h'lik hermetik, 
elektronik kombi (Kat 
Kaloriferli--Sofben) Dogalgaz ve 
Lpg Yakith 

AD 1 

3 204.3103 Pn 20 polipropilen 3/4" 025/4,2 
mm temiz su borulan 

MT 50 

Boru Montaj Malzemesi Bede1i % 
45 

4 204.3 104 Pn 20 polipropilen 1" 032/5,4 mm 
temiz su borulan 

MT 15 

Boru Montaj Malzemesi Bedeli % 
45 

5 204.3 105 Pn 20 polipropilen 11/4" 040/6,7 
mm temiz su borulan 

MT 5 

I 

Boru Montaj Malzemesi Bede1i % 
45 

6 204.40 1 Sert pvc plastik pis su borusu dis 
cap 050-40/3,0 mm (Gecme 
mufl u) 

MT 10 

Boru Montaj Malzemesi Bede1i % 
35 

7 204.402 Sert pvc plastik pis su borusu dis 
cap 0 75-70/3,0 mm (Gecme 
muflu) 

MT 20 

Boru Montaj Malzemesi Bede1i % 
35 

8 204.403 Sert pvc plastik pis su borusu dis 
cap 0 100-110/3,0 mm (Gecme 
muflu) 

MT 15 

Boru Montaj Malzemesi Bedeli % 
35 

9 210 .625 Pirinc , preste imal edilmis teflon, 
(P. T. F. E.) contah, 250 mm , 1" 
(TS 3148) 

AD 2 

10 210 .626 Pirinc, preste imal edilmis teflon , 
(P. T. F. E.) contah, 32 0 mm, 1 
1/4" (TS 3148) 

AD 1 

11 210 .702 PN- 10-16 Govdesi pik dokum, 
kuresi paslanmaz celikten , 
paslanmaz celikten veya teflon 
tabak yay takvi yeli contali, flansh, 
e 15 mm (TS 3148) 

AD 25 

12 210 .703 PN- 10-16 Govdesi pik dokurn, 
kuresi paslanmaz celikten, 
paslanmaz celikten veya teflon 
tabak yay takviyeli contah, flansh, 
020 mm (TS 3148) 

AD 26 

W
[ - u ___ 



13 241.3012 (3/4") d.cap: 280 mm et: 9 mm 
elastomenk poholefm kopugt; 
esash prefabnk boru yaht irru 

MT 50 

14 241.301 7 (l") d.cap: 350 mm et: 9 mm 
elastomenk poholefm kopugu 
esash prefabnk boru yalitmu 

MT 20 

15 241 .3022 (l 1/4") d.cap: 420 mm et: 13 
mm elastomenk poholefin kopligli 
esas h prefabnk boru yahtimt 

MT 10 

KUVVET Li AKIM 
1 704 .105 SIva usn; sac tab lo 0,40 -

0,50m2'ye kadar (0,50 m2 dahil) 
(TS 3367 EN 60439-1 ) 

AD 1 

2 715.308 Terrnik.magnetik koruyuculu 
salter 3*63 a.(tablo arkasi (ts en 
60947-2) 

AD 1 

3 718.507 Kayak akrm koruma salteri 4*25 
a.e kadar(30ma) 

AD 3 

4 718.508 Kayak akim koruma salteri 4*40 
a.e kadar(30ma) 

AD 2 

5 724.601 Anahtarh otomatik sigorta 16 a. 
(6ka) (ts 5018-1 en 60898-1) 

AD 27 

6 724 .602 Anahtarh otomatik sigorta 25 a. 
(6ka) (ts 5018 -1 en 60898-1) 

AD 2 

7 724.607 3 faz h anahtarli otomatik sigorta 
40 a. (6ka) (ts 5018-1 en 60898-1) 

AD 2 

8 725 .904 lsaret lambasi 250 v.a kadar AD 3 

9 742 .130 360 0 tavan tipi SIva iistti hareket 
sensoru 

AD 6 

10 782 .218 300 mm genislikte 3 gozlu sap alti 
kablo kanallan 

KG 8 

11 782.400 Sap alti veya yukseltilmis doseme 
coklu priz kutusu 

AD 1 

12 791.310 3x4 mm2 kursunsuz pvc 
izol.kablo.besleme hatti (nhxmh) 

MT 25 

13 791.3 11 3x2.5 mm2 kursunsuz pvc 
izol.kablo.besleme hatti (nhxmh) 

MT 400 

14 791.427 4x4 mm2 1kv yeralti 
kabl.besleme hatt i (n2xh) 

MT 25 

15 791.503 1x4 mm2 plastik izoleli iletken 
(hoZz.oZzl ) 

MT 50 

16 794 .301 Normal sorti (linye ve sorti hatlan 
kursunsuz antigron (nhxmh) 
ma lzemeyle.) 

AD 1 

17 794.302 Komutator sorti (linye ve sorti 
hatlan kursunsuz antigron 
(nhxmh) malzemeyle.) 

AD 8 

18 794 .304 Paralel sorti (linye ve sorti hatlan 
kursunsuz antigron (nhxmh) 
malzemeyle.) 

AD 6 

~ I 

--- _.... _. . ..- ..~~--~~~---' 



19 796 .103 Linye ve sorti hatlan kursunsuz 
antigron (nhxmh) nevinden 
malzeme ile normal priz sortisi 

AD 30 

20 818.203 Bina harici ana hat tesisati 0.5 
mm . 10 cift. 

MT 100 

21 819.101 Telefon dagrtim kutusu 10 cifte 
kadar 

AD 1 

22 833.673 Kesintide yanan acil durum 
yonlendirme armaturu (3 saat 
sure li, tek yuzlu) 

AD 3 

23 833 .699/8 20 w halojen lambalar icin, 3saat 
siireli , 

AD 6 

24 880 .563 1 Utp cat6h halojen free 4x2x23 
awg kablo 

MT 40 

25 880 .575 Utp cat6 SIva alti tekli priz AD 4 

26 982.101 Bina ihata iletkeni 50 mm2 bakir 
tel 

MT 75 

27 982 .102 Bina ihata iletkeni 30 x3.5 mm 
galvanizli celik lama 

MT 86 

28 983.102 Toprak elektrodu (cubuk), 
elektrolitik bakir 

AD 4 

29 985.102 Termokaynak eki 65 gr.kaynak 
tozuna kadar 

AD 12 

30 6Z1-1 30x300 300w ebatmda aydmlatma 
armatiirii (IP40) 

AD 4 

31 6Z1 -2 2x 18w Gemme tip, TC-D 
Kompaakt Floresan (18W/830) 
Ampullu, Elektronik Balasth, 
Opal Akrilik Difuzorlu 
Aydmlatma armattini (IP40) 

AD 22 

32 6Z6-1 Topraklama Menholu AD 1 

Toplam Tutar (K.D.V Haric) : 
Yaziyla :. . . .. .. ..... .......... . ....... .. . ........ .................... ... ... ... . . .. . . .... .. .. . . . . ... .... ...... ......... . 

*Tabloya gerektigi kadar sanr eklenecektir. 
* Bu standart form ihale dokiimanma eklenmeden once ihale kayit numarasi idare tarafmdan doldurulacaktir. 
* Konsorsiyumlann ihaleye teklif verebileceklerinin ongoru lmesi halinde, bu cetvel isin uzmanhk gerektiren 
kisimlan esas ahnarak idarece ayn ayn diizenlenecektir. 
* Kismi teklifverilmesine izin verilen ihalede kisimlar ihale dokiimamnda yapilan diizenlemeye uygun olarak 
diizenlenecektir. 

Adi - SOYADI / Ticaret unvam 
. 1

Kase ve Imza . 

I Bu siitun idarece hazirlanacaknr.
 
2 Bu sutun isteklilerce doldurulacaktIr.
 
1Teklif venn eye yetkili kisi tarafmdan imzalanacaktIr. Ortak girisim olarak teklif verilmesi halinde, teklif mektubu
 
biitiin ortaklar veya yetki verdikleri kisiler tarafmdan imzalanacaknr.
 

.... '1-' W· 
L .... . . _
 


